

AFD. 359-0 FORDGRUNDEN, SKJERN.

Formandens beretning på afdelingsmødet d. 09.10.2019

Vi har i det forløbne år mistet vores altid hjælpsomme og glade beboer, Bodil Thomsen – Æret være hendes minde. Vi har fået 2 nye beboere: Stephan Elbjørn og Kathe Hansen – velkommen...og vi håber I må befinde Jer godt tilrette her på Fordgrunden.

Lidt om hvad der er sket i det årets løb:

Lørdag d. 24.11.2018 afholdt vi julefrokost i Lejerbo's lokaler, Østre Alle _og jeg kan allerede nu afsløre at vi i år vender tilbage til lokalerne på " Strandbygaard". Ikke fordi vi har været utilfreds med lokaliteterne her,- men det er lidt lettere at finde hjem fra "Strandbygaard" når man har et par pilsnere indenbords.

Søndag d. 02.12.2018....tændte vi juletræet i gårdhaven. Det er blevet en god tradition at vi sammen starter julemåneden med et par julesalmer, småkager, juleknas og portvin samt ønske hinanden en god og fredfyldt December.

D. 05.12.2018.....blev der afholdt repræsentantskabsmøde sammen med Brande – her i Skjern. Fra vores afdeling deltog vore repræsentantskabsmedlemmer Lisbeth og Jens og undertegnede.

D. 08. og 09. Marts 2019 var der konference i Aalborg og Anne Lise Weber repræsenterede afdelingen, Tove Astrup repræsenterede repræsentantskabet, og jeg repræsenterede organisationen – Lejerbo, Skjern. Vi havde en god og inspirerende tur og den blev lidt længere (km. mæssig)end nødvendig, men der var så meget snak i bilen at ingen opdagede at vi på hjemvejen havde sat kurs mod Aarhus i stedet for mod Viborg.

D. 20.04.2019 havde vi afdelingstjek. Driftchef Ole Astrup fra regionskontoret og Bent og Allan bistod bestyrelsen, da vi gennemgik ejendommen....som er i god stand.

D. 14. og 15. Maj 2019 var der landsrepræsentantskabsmøde i Aarhus, hvor jeg deltog som næstformand i organisationsbestyrelsen for Lejerbo, Skjern.

Der har i årets løb været afholdt flere spontane "træf" i gårdhaven. Der er blevet grillet – drikket kaffe og nogen gange stærkere sager end kaffe.. Det er en super ide når der bliver taget disse initiativer – og under eventuel vil jeg præsentere en ide, som kan gøre det endnu hyggeligere at deltage i disse sammenkomster.

Som I sikkert har bemærket i indkaldelsen, så er vi gået væk fra " kaffe og blødt brød " til afdelingsmødet og i stedet servere sild og brændevin + snitter. Dette skyldes at det går godt i afdelingen...men det vil Ebbe Johansen, fra regionskontoret sikkert uddybe ved gennemgang af regnskabet.

Vi har fået ny tørretumbler i vaskekælderens. Den var lidt dyr, men der har løbende været afsat midler til at kunne finansere en ny. Vores pumpe ved " vandkunsten" i gårdhaven er stået af, men også her arbejdes ihærdigt for at få den til at stråle igen.

Som afslutning vil jeg takke varmemester og medarbejderne der. De er en af grundene til et godt resultat – også regnskabsmæssig. Tak til regionskontoret i Holstebro. Tak til haveudvalg og redaktør af bladet . Tak til hjemmesideredaktør. Tak til repræsentantskabsmedlemmer og tak til kolleger i bestyrelsen....og tak til

beboerne. I skulle bare vide hvor meget det betyder at vi hjælper hinanden – er med til at holde omgivelserne pæne – og i det hele taget komme hinanden ved. Det rygtes ude i byen. Skønt vores afdeling har passeret 25 år er det ret attraktivt at få en lejlighed hos os.

Det betyder at vi ikke har besvær med at udleje vores lejligheder og at vi dermed undgår lejligheder med tomgang. Tomgang betyder – lejligheder der ikke er udlejet. Den slags tomme lejligheder påvirker økonomien i de enkelte afdelinger, hvilket vi heldigvis er forskånet for.

Tak for ordet.

Skjern d. 09.10.2019

Jesper Graakjær

Formand afd. 359-0 Fordgrunden, Skjern